)

2 A A A B A B A B B A A B AR

P O W

w

AL A A A A B A A A B AN

MUNICIPIO DE TAMAZUNGHALE (a)
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacién de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023 (b)
(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Ampliaciones/

(Reducciones) Modificado

Aprobado (d) Devengado

Pagado

Subejercicio (¢)

|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+¢c2)
c¢1) Personal Administrativo
¢2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Sequridad Piblica
E. Gaslos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 +e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Persanal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Pablica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
|federales o reformas a las mismas (E = e1 +e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas
Ill. Total del Gasto en Servicios Personales (Il =1+ 1I)

132,773,313
132,773,313

19,775,785
19,775,785

152,549,098
152,549,098

22,894,251
22,894,251

o0 O D000 O

23,263,981 -4,006,660 19,257 321| 3,853,304

0
0
0 0 0 0
0
0
1

23,263,981 -4,006,660( 19,257,32 3,853,304
0 0 0 0

0
0

0
156,037,294 15,769,125| 171 .806.419' 26,747 555

22,894,251
22,894,251

3,853,304

3,853,304
0

26,747,555

129,654,847
129,654,847

000 O 00000

15,404,017

145,058,864

PRESIDEME M|

PAL @ONSTITUCIONAL

TILLO RODRIGUEZ

7 JYAN MANUEL
RO MUNICIPAL

— X

G-P-ALICIA MERAZ FLORES
/ CONTRALQRA MUNICIPAL
/
/ ¢ :
1 .

7

C.P. MA. VIRGINIA AVILA ARGUELLES
REGIDOR DE HACIENDA

LIC. EUSEBIO HERNANDEZ MATIAS
= SINDICO MUNICIPAL




