## MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE (a) Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación de Servicios Personales por Categoría Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023 (b) (PESOS)

Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	132,773,313	19,775,785	152,549,098	22,894,251	22,894,251	129,654,84
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	132,773,313	19,775,785	152,549,098	22,894,251	22,894,251	129,654,84
B. Magisterio	1		0			1
C. Servicios de Salud (C=c1+c2) c1) Personal Administrativo c2) Personal Médico, Paramédico y afin	0	0	0 0 0	0	0	(
D. Seguridad Pública			0			
<ul> <li>E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes</li> </ul>	0	0	0	0	0	(
federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2) e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2 F. Sentencias laborales definitivas			0		Ĭ	(
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	23,263,981	-4,006,660	19,257,321	3,853,304	3,853,304	15,404,017
A. Personal Administrativo y de Servicio Público			0			(
B. Magisterio			0			0
C. Servicios de Salud (C=c1+c2) c1) Personal Administrativo c2) Personal Médico, Paramédico y afin	0	0	0	0	0	. (
D. Seguridad Pública	23,263,981	-4,006,660	19,257,321	3,853,304	3,853,304	15,404,017
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes	0	0	0	0	0	
federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2) e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2			0			0
F. Sentencias laborales definitivas			0			0
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	156,037,294	15,769,125	171,806,419	26,747,555	26,747,555	145,058,864

ING JOSE LUISMEZA VIDALES
PRESIDENTE MUNICIPAL GONSTITUCIONAL

C.P. ALICIA MERAZ FLORES CONTRALORA MUNICIPAL

LIC. EUSEBIO HERNANDEZ MATIAS SINDICO MUNICIPAL

COLJUAN MANUEL CASTILLO RODRIGUEZ

C.P. MA. VIRGINIA AVILA ARGUELLES REGIDOR DE HACIENDA